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RAJAVARTIOLAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS  
VUODELTA 2007 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Rajavartiolaitoksen tilintarkastuksesta 
varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastusker-
tomus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että Rajavartiolaitokselle.  
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
Rajavartiolaitoksen toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen 
tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, si-
säiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten 
noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mika Limola ja sitä on valvonut tilin-
tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.  

TOIMINTAKERTOMUS  

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävät tiedot. Palvelukykyä koskevia tietoja ei ole tarkastettu. 
 
Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty muun muassa tu-
losaluekohtaiset suorite-, kustannus- ja henkilötyövuositiedot sekä maksullisen 
ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. Esitettyjä tietoja 
voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  
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Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on suoritteita ja julkishyödykkeitä kuvaavina 
tietoina esitetty erilaisia suoritteiden määriä ja muita suoritetuotantoa koskevia 
määrätietoja ja niiden perusteella laskettuja suhdelukuja. Esitettyjä tietoja voi-
daan pitää oikeina ja riittävinä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon sekä 
palkkahallinnon tarkastuksen yhteydessä. 
 
Sisäasiainministeriön talousarvion toteumalaskelmaan sisältyviä virheitä mo-
mentin 26.90.74 (Rakentaminen) talonrakennushankevaltuuden käyttöä koske-
vissa tiedoissa on pidettävä myös Rajavartiolaitoksen sisäisen valvonnan puut-
teena. 
  
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta olennaista 
huomautettavaa.  
 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖS-
TEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
 
 
 
 
Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja  Mika Limola 
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